
 

 
UAB “RENOVA” 
ATESTATO NR. 0998  

GEDIMINO PR. 16 LT 01103 VILNIUS,  

TEL. (+370) 212 43 45, FAX. (+370) 262 4814, e-mail: renova@renova.lt 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIUS 2015 
 

STATYTOJAS: 
UAB „Neringos viešbutis“, įm. k. 122752476,  
Gedimino pr. 23, VILNIUS, tel. 8 5 260 9319   

 

PROJEKTO 

PAVADINIMAS: 

 
VIEŠBUČIO SU RESTORANO PATALPOMIS  
GEDIMINO PR. 23, VILNIUJE REKONSTRAVIMO 
PROJEKTAS 
 

 

ADRESAS: 

GEDIMINO PR. 23, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV.,  
KAD. NR. 0101/0040:50  
VILNIAUS MIESTO ISTORINĖ DALIS VADINAMA 
NAUJAMIESČIU (UNIK. OBJ. KODAS 33653) 

 

 

ETAPAS: PP 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

     PAREIGOS ATESTATO NR. PAVARDĖ PARAŠAS 

DIREKTORIUS  A.Songaila  

PV A 1138 
1658 

A. Songaila 
(tel. +37069821492) 

 

A  
 V.Gliebutė  





 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS

ĮSAKYMAS
DĖL SKLYPO GEDIMINO PR. 23 DETALIOJO PLANO  SPRENDINIŲ KOREGAVIMO

TVIRTINIMO

2018 m. kovo     d.   Nr. A30-     
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo

dokumentų  rengimo  taisyklių  patvirtinimo“  patvirtintomis  Kompleksinio  teritorijų  planavimo

dokumentų rengimo taisyklėmis, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m.

lapkričio 30 d. įsakymo Nr. 40-594 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojos Danutos Narbut įgaliojimų“ 1.1.8 papunkčiu ir atsižvelgdama į 2018 m. kovo 15 d.

Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. TP1-19: 

1. T v i r t i n u  sklypo Gedimino pr. 23 detaliojo plano, patvirtinto Vilniaus miesto valdybos

2000 m. rugpjūčio 10 d.  sprendimu „Dėl  sklypo Gedimino pr. 23 detaliojo plano tvirtinimo Nr.

1583V, koregavimą sklype Gedimino pr. 23,  kurio kadastro Nr. 0101/0040:50,  ir  jo  sprendinius

(pagal pridedamą brėžinį).

2. N u s t a t a u,  kad:

2.1. planavimo organizatorius patvirtintą detalųjį planą nustatyta tvarka per 5 darbo dienas

turi teikti įregistruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre;

2.2.  šiuo  detaliuoju  planu  suplanuoto  sklypo  ribos  ir  plotai  gali  būti  tikslinami  atlikus

tiksliuosius geodezinius matavimus.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja Danuta Narbut

 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS

ĮSAKYMAS
DĖL SKLYPO GEDIMINO PR. 23 DETALIOJO PLANO  SPRENDINIŲ KOREGAVIMO

TVIRTINIMO

2018 m. kovo     d.   Nr. A30-     
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos

aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo

dokumentų  rengimo  taisyklių  patvirtinimo“  patvirtintomis  Kompleksinio  teritorijų  planavimo

dokumentų rengimo taisyklėmis, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m.

lapkričio 30 d. įsakymo Nr. 40-594 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojos Danutos Narbut įgaliojimų“ 1.1.8 papunkčiu ir atsižvelgdama į 2018 m. kovo 15 d.

Teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą Nr. TP1-19: 

1. T v i r t i n u  sklypo Gedimino pr. 23 detaliojo plano, patvirtinto Vilniaus miesto valdybos

2000 m. rugpjūčio 10 d.  sprendimu „Dėl  sklypo Gedimino pr. 23 detaliojo plano tvirtinimo Nr.

1583V, koregavimą sklype Gedimino pr. 23,  kurio kadastro Nr. 0101/0040:50,  ir  jo  sprendinius

(pagal pridedamą brėžinį).

2. N u s t a t a u,  kad:

2.1. planavimo organizatorius patvirtintą detalųjį planą nustatyta tvarka per 5 darbo dienas

turi teikti įregistruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre;

2.2.  šiuo  detaliuoju  planu  suplanuoto  sklypo  ribos  ir  plotai  gali  būti  tikslinami  atlikus

tiksliuosius geodezinius matavimus.

Administracijos direktoriaus pavaduotoja Danuta Narbut

Elektroninio dokumento nuorašas





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SKLYPO GEDIMINO PR. 23 DETALIOJO PLANO
SPRENDINIŲ KOREGAVIMO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-03 Nr. A30-797/18(2.1.22E-TD2)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danuta Narbut, Administracijos direktoriaus pavaduotoja,

Administracijos direktorius
Sertifikatas išduotas DANUTA NARBUT, Vilniaus miesto savivaldybės administracija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-30 08:03:57 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-30 08:04:16 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-11-27 09:55:00 – 2020-11-26 09:55:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru
Centras - I.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės
administracija LT", sertifikatas galioja nuo 2018-01-04 14:51:14
iki 2019-01-04 14:51:14

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.4.23

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-04-03
09:57:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-04-03 09:57:00 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos
aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 29 d.

įsakymu Nr. DI-1054

LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTŲ REGISTRAS
IŠRAŠAS APIE PATVIRTINTĄ TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTĄ

1.	Teritorijų planavimo dokumento (toliau - Dokumentas) registracijos unikalus kodas Lietuvos 
Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre

T00055235

2.	Dokumento įregistravimo / išregistravimo data
 / Galiojantis

3.	Dokumento lygmuo pagal Dokumentą tvirtinančią instituciją
Savivaldybės (Savivaldybė)

4.	Dokumento lygmuo pagal planuojamos teritorijos dydį ir sprendinių konkretizavimo lygį
Vietovės

5.	Dokumento pavadinimas
Sklypo Gedimino pr. 23 detalusis planas

6.	Dokumento rūšis
Kompleksinis

7.	Specialiojo dokumento rūšis
Detalusis planas

8.	Planavimo organizatorius
Vykdantis planavimo organizatoriaus funkcijas: Vilniaus miesto savivaldybės administracija

9.	Dokumento rengėjas
UAB "Renova"

10.	Dokumentą patvirtino
Dokumentą patvirtinusi institucija Numeris Data

Vilniaus m. sav. administracijos direktorius Įsakymas Nr. 
A30-797/18(2.122E-
TD2)
Sklypo Gedimino pr. 
23 detaliojo plano 
sprendinių 
koregavimas

2018-04-03

11.	Originalo saugojimo vieta



Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos
aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 29 d.

įsakymu Nr. DI-1054

 

12.	Kopijų saugojimo vietos
VMSA Miesto pletros departamento archyvas Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius

13.	Dokumento rengimo pradžia  2015-02-04

14.	Dokumento projekto vadovas 
Alvidas Songaila pareigos: Projekto vadovas

15.	Planuojamas teritorijos (registre objekto) vieta
Apskričių sąrašas: Savivaldybių sąrašas:
Vilniaus apskr. Vilniaus m. sav.

16.	Susieti dokumentai
Numeris Dokumento pavadinimas

Išrašą išdavė:

Vyriausioji specialistė RŪTA JONUŠIENĖ






































